
Número de registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE)
ESTADO NRO.
16
Fecha de fijación
24 de Junio de 2022

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

70001-31-
21-001-
2012-

00099-02

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

Amelia Isabel
Perez Caro

FRANCISCO
JAVIER GIL
GIL

23-
jun.-2022

AUTO ORDENA ENTREGA DE BIENES - AUTO FIJA FECHA PARA ENTREGA
MATERIAL DEL PREDIO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
C52DF1E4143F29E027C13084872324FD8F0C188A3371B4563B561F4146250C5F
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2018-

00010-02

DESPACHOS
COMISORIOS

Antonio
Ocon Berrio

Silvia
Villanueva
Torres

23-
jun.-2022

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA PREPARATORIA - AUTO FIJA FECHA PARA
LLEVAR A CABO REUNIÓN VIRTUAL DE ALISTAMIENTO - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
F4BA8FC67BFAEF85ACFEC5FF5FA840B59BB4C782384D28FBE2AEAF0C575332CA
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2021-

00011-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

NELLY DEL
ROSARIO
ACUÑA DE
MENDOZA

 23-
jun.-2022

AUTO DECRETA ACUMULACIÓN - AUTO DECRETA ACUMULACIÓN
SOLICITADA POR EL AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO AL PROCESO
RADICADO 700013121002-2021-00001 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON
LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
DB94AF7741686052460F21173001B967D481F7275DCCBDD532DEF2D0C72FB8AE
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-003-
2016-

00019-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

JOSE URIEL
BARRAGAN
AGUAS

 23-
jun.-2022

AUTO ORDENA ARCHIVAR - AUTO AVOCA CONOCIMIENTO Y ORDENA
ARCHIVO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
7CB4107F3319E1EBB4D18293FF28B9DEB69D51501A4B014B58E16C24B321132D
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-003-
2018-

00016-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

DAIRO
JOSE
VILORIA
GARCIA Y
OTROS

DAVID
ENRIQUE
MARTINEZ
BERRIO

23-
jun.-2022

AUTO AMPLÍA TÉRMINO PROBATORIO - AUTO AMPLÍA PERIODO
PROBATORIO Y REQUIERE ENTIDADES - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS,
CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
9E2F0020F676C8B8785F3C5CB93F9DC1B9EE22D4DCCC1E64FA957B37FB9F2465
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-004-
2015-

00073-02

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

REINA DEL
SOCORRO
DE LA
ROSA
GONZALEZ

 23-
jun.-2022

AUTO REQUIERE - AUTO AVOCA CONOCIMIENTO Y REQUIERE ENTIDADES -
SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
29A1414CF580D7D46927DA62680B18C0E0A149A1B26E9B5ED0E00B7FC8A6FD06
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-004-
2016-

00007-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

Dagger
Jalaffs
Blanco Y
OTRO

Tecas de
Altamira
Ltda Y
OTROS

23-
jun.-2022

AUTO REQUIERE - AUTO REPROGRAMA AUDIENCIAS DE INTERROGATORIO Y
TESTIMONIOS Y REQUIERE ENTIDADES - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS,
CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
85570CAEFDA419B311F053F3C775FEA1181628DEC2D14874546D961704175F18
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho. 

KETTY MONTES HERAZO
Secretario

https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2012-00099-02
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2018-00010-02
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2021-00011-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-003-2016-00019-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-003-2018-00016-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-004-2015-00073-02
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-004-2016-00007-00

