REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE) ESTADO NRO.

16 Fecha de fijación 24 de Junio de 2022

Número de registros: 7						
Radicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despach
70001-31- 21-001- 2012- 00099-02	REST. DE TIERRAS LEY 1448	Amelia Isabel Perez Caro	FRANCISCO JAVIER GIL GIL	23- jun2022	AUTO ORDENA ENTREGA DE BIENES - AUTO FIJA FECHA PARA ENTREGA MATERIAL DEL PREDIO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , C52DF1E4143F29E027C13084872324FD8F0C188A3371B4563B561F4146250C5F REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CI DEL CIRCUI ESPECIALIZ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-001- 2018- 00010-02	DESPACHOS COMISORIOS		Silvia Villanueva Torres	23- jun2022	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA PREPARATORIA - AUTO FIJA FECHA PARA LLEVAR A CABO REUNIÓN VIRTUAL DE ALISTAMIENTO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , F4BA8FC67BFAEF85ACFEC5FF5FA840B59BB4C782384D28FBE2AEAF0C575332CA REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CT DEL CIRCUI ESPECIALIZ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-001- 2021- 00011-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	NELLY DEL ROSARIO ACUÑA DE MENDOZA			AUTO DECRETA ACUMULACIÓN - AUTO DECRETA ACUMULACIÓN SOLICITADA POR EL AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO AL PROCESO RADICADO 700013121002-2021-00001 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , DB94AF7741686052460F21173001B967D481F7275DCCBDD532DEF2D0C72FB8AE REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CT DEL CIRCUI ESPECIALIZ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-003- 2016- 00019-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	JOSE URIEL BARRAGAN AGUAS		23- jun2022	AUTO ORDENA ARCHIVAR - AUTO AVOCA CONOCIMIENTO Y ORDENA ARCHIVO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 7CB4107F3319E1EBB4D18293FF28B9DEB69D51501A4B014B58E16C24B321132D REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CT DEL CIRCUI ESPECIALIZ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-003- 2018- 00016-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	DAIRO JOSE VILORIA GARCIA Y OTROS	DAVID ENRIQUE MARTINEZ BERRIO	23- jun2022	AUTO AMPLÍA TÉRMINO PROBATORIO - AUTO AMPLÍA PERIODO PROBATORIO Y REQUIERE ENTIDADES - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 9E2F0020F676C8B8785F3C5CB93F9DC1B9EE22D4DCCC1E64FA957B37FB9F2465 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CT DEL CIRCUI ESPECIALIZ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-004- 2015- 00073-02	REST. DE TIERRAS LEY 1448	REINA DEL SOCORRO DE LA ROSA GONZALEZ		23- jun2022	AUTO REQUIERE - AUTO AVOCA CONOCIMIENTO Y REQUIERE ENTIDADES - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 29A1414CF580D7D46927DA62680B18C0E0A149A1B26E9B5ED0E00B7FC8A6FD06 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CT DEL CIRCUI ESPECIALIZ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-004- 2016- 00007-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	Dagger Jalaffs Blanco Y OTRO	Tecas de Altamira Ltda Y OTROS	23- jun2022	AUTO REQUIERE - AUTO REPROGRAMA AUDIENCIAS DE INTERROGATORIO Y TESTIMONIOS Y REQUIERE ENTIDADES - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 85570CAEFDA419B311F053F3C775FEA1181628DEC2D14874546D961704175F18 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CT DEL CIRCUI ESPECIALIZ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELFIO

Sincelejo
Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

KETTY MONTES HERAZO

Secretario